
17

21

30

2425

23

22

33

1

2

3

28

27

26

16

20

31

32

29

13

18

19

2009/09
BO5041

37

15

7

6

5

36

35

34

9

8 11

12



Lista de Peças de Reposição

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List
MODELO BO5041

Ítem Sub Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qtde. Unid.
1 265995-6 PARAFUSO COM ROSCA TRAVA M4X18 TORNILLO CON ROSCA TRAVA M4X18 TAPPING SCREW M4X18 5 PÇ
2 451619-2 TAMPA SUPERIOR TAPA SUPERIOR TOP COVER 1 PÇ
3 265995-6 PARAFUSO COM ROSCA TRAVA M4X18 TORNILLO CON ROSCA TRAVA M4X18 TAPPING SCREW M4X18 2 PÇ
5 687063-9 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE CORD CLAMP 1 PÇ
6 682502-4 PROTETOR DO CABO ELÉTRICO 8-85 PROTECTOR DEL CABLE DE ENERGIA 8-85 CORD GUARD 8-85 1 PÇ
7 696304-2 CABO ELÉTRICO 1.0X2X2.0 CABLE SUMINISTRO DE ENERGIA 1.0X2X2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0X2X2.0 1 PÇ
8 194968-1 ESCOVA DE CARVÃO CB-64 ESCOBILLA DE CARBÓN CB-64 CARBON BRUSH CB-64 1 JG
9 643552-4 GUIA DA ESCOVA DE CARVÃO 5-8 GUIA DEL CEPILLO DE CARBÓN 5-8 BRUSH HOLDER 5-8 2 PÇ
11 651286-5 INTERRUPTOR SGEL206C-5 INTERRUPTOR SGEL206C-5 SWITCH SGEL206C-5 1 PÇ
12 263002-9 PINO DE BORRACHA 4 PINO DE GOMA 4 RUBBER PIN 4 2 PÇ
13 451617-6 CAIXA DO MOTOR CAJA DEL MOTOR MOTOR HOUSING 1 PÇ
15 633721-5 ESTATOR COMPLETO - 127V CAMPO COMPLETO - 127V FIELD ASS'Y - 115V 1 PÇ
15 633723-1 ESTATOR COMPLETO - 220V CAMPO COMPLETO - 220V FIELD ASS'Y - 220V 1 PÇ
16 266147-2 PARAFUSO COM ROSCA TRAVA M4X55 TORNILLO CON ROSCA TRAVA M4X55 TAPPING SCREW M4X55 2 PÇ
17 210017-7 ROLAMENTO DE ESFERA 607DDW RODAMIENTO DE BOLAS 607DDW BALL BEARING 607DDW 1 PÇ
18 681652-2 ARRUELA DE ISOLAÇÃO ARANDELA DE ISOLACIÓN INSULATION WASHER 1 PC.
19 515731-3 ROTOR COMPLETO - 127V ROTOR COMPLETO - 127V ARMATURE ASS'Y 115V 1 PÇ

D10 INCLUI 17,18,20 E 21 INCLUI 17,18,20 Y 21 INCLUDE 17,18,20 AND 21
19 515733-9 ROTOR COMPLETO - 220V ROTOR COMPLETO - 220V ARMATURE ASS'Y 220V 1 PÇ

D10 INCLUI 17,18,20 E 21 INCLUI 17,18,20 Y 21 INCLUDE 17,18,20 AND 21
20 267806-1 ARRUELA 9 ARANDELA 9 WASHER 9 1 PÇ
21 211092-6 ROLAMENTO DE ESFERA 629DDW RODAMIENTO DE BOLAS 629DDW BALL BEARING 629DDW 1 PÇ
22 450672-5 DIFUSOR DE AR DIFUSOR DE AIRE BRACKET 1 PÇ
23 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TORNILLO CON ROSCA TRAVA M4X18 TAPPING SCREW M4X18 4 PÇ
24 241673-2 VENTOINHA 88 VENTILADOR 88 FAN 88 1 PÇ
25 267164-5 ARRUELA LISA 15 ARANDELA LISA 15 FLAT WASHER 15 1 PÇ
26 188835-0 CARCAÇA DE APIRACIÓN CARCASA DE ASPIRACIÓN SKIRT SET 1 PÇ

D10 INCLUI 28 INCLUI 28 INCLUDE 28
27 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TORNILLO CON ROSCA TRAVA M4X18 TAPPING SCREW M4X18 2 PÇ
28 188835-0 CARCAÇA DE APIRACIÓN CARCASA DE ASPIRACIÓN SKIRT SET 1 PÇ

D10 INCLUI 26 INCLUI 26 INCLUDE 26
29 318304-9 CAIXA DO ROLAMENTO CAJA DEL RODAMIENTO BEARING BOX 1 PÇ
30 211228-7 ROLAMENTO DE ESFERA 6202DDW RODAMIENTO DE BOLAS 6202DDW BALL BEARING 6202DDW 1 PÇ
31 424131-5 ANEL DE FREIO ANILLO DE FRENO BRAKE RING 1 PÇ
32 318303-1 TAMPA DA CAIXA DO ROLAMENTO TAPA DE LA CAJA DEL RODAMIENTO BEARING BOX COVER 1 PÇ
33 253739-6 ARRUELA LISA 4 ARANDELA LISA 4 FLAT WASHER 4 1 PÇ
34 911128-8 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M4X16 TORNILLO CABEZA REDONDA M4X16 PAN HEAD SCREW M4X16 1 PÇ
35 743081-8 DISCO DE BORRACHA 123 DISCO DE GOMA 123 PAD 123 1 PÇ
36 911128-8 PARAFUSO CABEÇA REDONDA M4X16 TORNILLO CABEZA REDONDA M4X16 PAN HEAD SCREW M4X16 3 PÇ
37 631955-4 CONTROLADOR - 127V CONTROLADOR - 127V CONTROLLER - 115V 1 PÇ
37 631956-2 CONTROLADOR - 220V CONTROLADOR - 220V CONTROLLER - 220V 1 PÇ

A01 125779-3 PUNHO COMPLETO PUÑO COMPLETO GRIP ASSEMBLY 1 PÇ
A02 166078-4 COLETOR DE PÓ COLECTOR DE POLVO DUST BAG 1 PÇ
A03 257202-1 ANEL 25 ANILLO 25 RING 25 1 PÇ
A04 416063-0 TUBO DE ENCAIXE DO COLETOR TUDO PARA ENCAJE DEL COLECTOR DUST BAG NOZZLE 1 PÇ
A05 416064-8 TUBEIRA TUBEIRA DUST NOZZLE 1 PÇ


	Desenho BO5041.pdf
	Lista Peças BO5041.pdf

